ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2277 от 27 марта 2017 года
Принято на 79-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Правила организации
 транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом на маршрутах
 регулярных перевозок в городе Пскове,
утвержденные Решением Псковской городской Думы
 от 29.09.2016 № 2070

Рассмотрев протест прокуратуры города Пскова от 27.02.2017 № 02-03-2017 на пункт 7 раздела II Правил организации  транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на маршрутах  регулярных перевозок в городе Пскове, утвержденных Решением Псковской городской Думы от 29.09.2016 № 2070, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Протест прокуратуры города Пскова от 27.02.2017 № 02-03-2017 на пункт 7 раздела II Правил организации  транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на маршрутах  регулярных перевозок в городе Пскове, утвержденных Решением Псковской городской Думы от 29.09.2016 № 2070, удовлетворить.
2. Внести в Правила организации  транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на маршрутах  регулярных перевозок в городе Пскове, утвержденные Решением Псковской городской Думы от 29.09.2016 № 2070, следующие изменения:
2.1.  в пункте 7 раздела II  слова:  «решением Псковской городской Думы» заменить на слова:  «актом Администрации области».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                             И.Н. Цецерский